שהפעילות השוטפת תתנהל באופן תקין ולא תפגע בעסקיו של המבקש וביכולתו להתפרנס.

ככל שתהיה הסכמה כזו, הצדדים מוזמנים להגישה לבית המשפט על מנת שתאושר ותקבל תוקף של צו מחייב.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה זו לצדדים ותשיב את תיק החקירה ליחידה החוקרת.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשפ"א, 02 ספטמבר 2021, בהעדר
הצדדים.